Протокол №1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе по размещению заказа на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета на 2 квартал 2009 года для
МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

05 мая 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

11 часов 00 минут

Присутствовали:
Борисов В.А. – заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Горчаков Г.А., Терех А.В., Шатрова Л.П., Антоновская Г.В.
СЛУШАЛИ:
Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,
РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по размещению заказа на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета:
1.1. ЗАО «Северо-Запад» (Лот №1,2,4)
Адрес: 194362, г. Санкт-Петербург, посёлок Парголово, Выборгское шоссе, д. 224, литера А
1.2. ЗАО «Компания «Интермедсервис» (Лот № 5)

Адрес: 111399, г. Москва, Федеративный проспект, д. 17, корп. 7.

1.3. ООО «БСС» (Лот №1,2,5)
Адрес: 196244, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 30, кор.3
2. По лоту №3 «Лекарственные средства для лечения психических заболеваний» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

3. По лоту №4 аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе по данному лоту подана одна заявка (основание – ч.3 ст. 36 Федерального закона).

3.1. Руководствуясь частью 6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ передать для подписания проект муниципального контракта по лоту №4 «Дети до трёх лет и дети до шести лет из многодетных семей» единственному участнику аукциона ЗАО «Северо-Запад» с ценой контракта, не превышающей начальную (максимальную) цену 54 569 (Пятьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят девять) руб. 15 коп.

Голосовали:           За «5 »             Против «нет»                Воздержались «нет»
Заместитель председателя единой комиссии:                         _______________ В.А. Борисов
Подписи членов комиссии:

                                                                                                      _______________ Г.А. Горчаков
                                                                                                      _______________ А.В. Терех
                                                                                                      _______________ Л.П. Шатрова
                                                                                                    _______________Г.В. Антоновская
Заказчик МУЗ «ЦГБ»

Главный врач
                   И.В. Залепа